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Zastuzony/medal 625-lecia Miasta Brzeska

Honorowy Obywatel Miasta Brzeska Medal na Wstedze za Zastugi dla Miasta Brzeska Zastuzony dla Miasta

Brzeska Zastuzony/medal 600-lecia Miasta Brzeska Zastuzony/medal 625-lecia Miasta Brzeska

Lp. Imie i nazwisko Rok nadania
1  Adamczyk Ewa 2010
2 Adamczyk Marek 2010
3  Augustyn Dariusz 2011
4  Babicz Tadeusz 2010
5 Baka Jolanta 2010
6 Banas Tadeusz 2010
7  Banys Jerzy 2010
8  Baranek Malgorzata i Bogdan 2010
9  Barus Zbigniew 2010
10 Basaraba Agata 2010
11 Bernady Stanistaw 2010
12 Biatka Urszula 2010
13 Bieda Andrzej 2010
14 Biel Marian 2010
15 Biernacki Janusz 2010
16 Biernat Robert 2010
17 Bigaj Krzysztof 2010
18 Btloniarczyk Janina 2010
19 Bogdan Jurek 2010
20 Borecka-Orlewicz Bogumita 2010
21 Brozek Wiestaw 2011
22 Bryla Stefania 2010
23 Brzek Halina 2010
24 Budzioch Alfred 2010
25 Burczyk Wojciech 2010
26 Burdach Marcin 2010
27 Cabata Danuta 2010
28 Cehak Janina 2010
29 Checielewski Piotr 2010
30 Chmielarz Bogustaw 2010
31 Chmielarz Ewa 2010
32 Chmielarz Jadwiga i Wit 2010
33 Chmielarz Wiestaw 2010
34 Cierniak Jozef 2010
35 Ciesla Elzbieta 2010
36 Cuber Ryszard - posmiertnie 2010
37 Cupal Marian 2010
38 Cyga Ludwik 2010
39 Czarnik Matgorzata i Marian 2010
40 Czernecka Anna 2010
41 Czesak Edward 2010
42  Czyzycki Piotr 2011
43  Czyzycki Zygmunt 2010

44 Cwioro Antoni 2010


https://www.brzesko.pl/
https://www.brzesko.pl/artykul/39,honorowy-obywatel-miasta-brzeska
https://www.brzesko.pl/artykul/167,medal-ma-wst%C4%99dze-za-zas%C5%82ugi-dla-miasta-brzeska
https://www.brzesko.pl/artykul/168,zas%C5%82u%C5%BCony-dla-miasta-brzeska
https://www.brzesko.pl/artykul/168,zas%C5%82u%C5%BCony-dla-miasta-brzeska
https://www.brzesko.pl/artykul/169,zas%C5%82u%C5%BCony-medal-600-lecia-miasta-brzeska
https://www.brzesko.pl/artykul/170,zas%C5%82u%C5%BCony-medal-625-lecia-miasta-brzeska
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Dobranowski Bogdan
Dobrzanski Franciszek
Drab Pawet

Dubiel Halina i Robert
Duda Bolestaw

Duda Piotr

Dulemba Zbigniew
Dziadur Jacek
Dziedzic Aleksandra
Dziura Janusz

Faron Malgorzata
Fijatkowski Bolestaw
Filip Janusz

Filip Tomasz

Fitrzyk Andrzej
Florczak Roman
Gadziata Stanistaw
Gardziel Marta
Gargol Marcin
Gargul Michat
Gaudnik Anna
Gawenda Jézef
Gawlik Jerzy

Gibes Wiestaw
Glonek Jacek

Glonek Maria
Gtadka Helena
Gtadysz Maria
Gladys Zbigniew
Gtuszak Regina
Gora Maria

Gora Stanistaw
Grzelak Andrzej
Gurgul Roman
Halikowie Maria i Adam
Hebda Dariusz
Humen Kazimiera
Jabtonska Cecylia
Jachna Grzegorz
Jakubowska Michalina
Jan Kania

Janicka Maria
Janina Zajac
Janiszewska Anna
Janusz Jozef

Janusz Krzysztof
Jarosz Andrzej
Jarzembska Wanda
Jawor Wactaw

Jelen Stanistawa
Jemioto Jan

Jopek Wiestaw
Kaczmarczyk Jézef
Kalicinska Janina
Kalicki Piotr
Kalinowska Bozena
Kaminska Emilia
Karas Maria

Karas Wanda
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Kawa Stanistaw
Kadziotka Bogustaw
Kie¢ Maria

Kilian Julia

Klecka Bogustawa
Klesny Janina

Knaga Zofia

Kobyltecki Wojciech
Kociotek Maria
Koczwara Wactaw
Kogut Bogustaw
Kokoszka Matgorzata
Kokoszka Marek
Kopacz Barbara i Mieczystaw
Kopacz Eugeniusz
Kordecka Barbara
Kordecki Jerzy
Kosmider Bogumita
Kotra Andrzej
Kowalski Andrze;j
Kozub Wiadystaw

Kraj Halina

Krezotek Edward
Krupa Franciszek
Krzeczowski Marek
Krzysztof Roczniak
Krzywicka Kazimiera
Krzyzak Elzbieta

ks. Bochenek Zygmunt
ks. Dziekan Drabik Jézef
ks. Gorka Jozef

Ks. Gorka Tadeusz

ks. Mularz Jézef

ks. Panek Jan

ks. prof. dr hab. Piech Stanistaw
ks. Wal Marian

Kubala Zofia

Kubas Jozef

Kubas Lucyna

Kucia Maria

Kulka Bogustaw
Kumelowski Stanistaw
Kural Anna i Kazimierz
Kural Stanistaw
Kwasniak Adam
Lechowicz Ludwik

Les Edmund

Lisowie Maria i Ignacy
Loranty Elzbieta
Luszowski Tadeusz
Lanocha Celina
Lanocha Edward
Mach Edward
Machnio Bernada

Maj Andrzej

Maj Barbara

Majdys Jerzy
Majmurek Urszula
Malaga Adam
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Malec Krystyna

Marek Grzegorz
Maruniak Jerzy

Marzec Bronistawa
Mastek Barbara i Janusz
Matura Grzegorz
Maczarowska Halina
Maczka Krzysztof
Mermon Stanistaw
Migdat Jozefa

Migdat Juliusz

Mikotajek Iwona
Mikotajek Jerzy
Milewski Edward
Milewski Stanistaw
Mitek Zdzistaw

Mitko Irena

Mleczko Michat

Mol Jozef

Mroéwka Michat
Mrzygtdd Franciszek
Mucha Jan

Multan Eugeniusz
Multarzynska Maria
Musiat Jan

Nalepka Agata

Nawara Marek
Nawrocka Maria

Nie¢ Jacek
Niedziatkowscy Mirostaw i Anna
Niedzielska Elzbieta
Niemiec Janusz
Nierodzinska Wiestawa
Nowicki Jan

Obrusnik Maria

Odron Tadeusz

Ojczyk Krzysztof
Olchawowie Jolanta i Tadeusz
Oleksy Janina

Opach Zdzistaw

Opita Jan

Orlinska Maria
Ormianska Weronika
Osada Maciej

Osada Pawet

OSP Brzesko

OSP Bucze

OSP Jadowniki

OSP Jasien

OSP Mokrzyska

OSP Okocim

OSP Poreba Spytkowska
OSP Szczepandw

OSP Wokowice

Pabian Edward

Pabian Jozef
Pacewicz-Pyrek Katarzyna
Palczewska - Samson Barbara
Pasierb Kazimierz
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Pasierb Tadeusz
Pasiut Wiadystaw ks.
Pastuszka Jacek
Patulski Mieczystaw
Pawlikiewicz Zofia
Perkowska Anna
Peters - Musial Zuzanna
Pecak Dariusz
Pieprzyk Kazimierz
Pikuta Lech
Piotrowska Halina
Piwowar Zofia
Piwowarski Kazimierz
Plesniarska Kazimiera
Pluskwa Elzbieta
Ptonka Piotr

Podles Wojciech
Podolanska Jadwiga
Podolanska-Nabozny Halina
Pomierny Julian
Popiela Zygmunt
Porwisz Wiestaw
Péttorak Ryszard
Prus Wanda
Przepidrka Teresa
Przybyto Krystyna
Pukal Marek

Pukal Wiestaw

Puta Cecylia

Put Bogumita

Put Krystyna

Put Marek

Puzia Marek

PyZz Eugeniusz
Rdzawski Henryk
Rembiasz Krzysztof
Rogula Anna

Rojek Zygmunt

Rosa Jozef

Rubacha Maria - posmiertnie
Rudnik Roman

Sala Stanistaw

Sarna Jerzy

Serwatka Anna
Serwatka Jozef
Serwin Krystyna Barbara
Skalski Wtadystaw
Skornég Rozalia
Skornég Zbigniew
Skorzynski Andrzej
Skrzekucka Grazyna
Skupiewska Adelina
Skura Antoni

Skurn6g Antoni
Skurn6g Zygmunt
Stowiak Mieczystaw
Stowiak Piotr

Smulski Wiestaw
Sobdl Edward

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010



281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339

Soja Andrzej

Sorys Stanistaw
Sosin Anna

Sproski Kazimierz
Stanistawa Stolarz
Staszczyk Antoni
Stec Franciszek
Stolarczyk Marian
Stolinski Stanistaw
Stds Zofia

Stds Zofia

Strak Henryk

Styka Mieczystawa
Styncz Barbara
Szczepaniec Anna
Szczurek- Zelazko J6zefa
Szlaga Maria

Szuba Adam

Szuba Ryszard
Szydtowska Bogustawa
Szydtowska Krystyna
Szydtowska Teresa
Slusarczyk Irena
Snieg Anetta
Swierczek Stanistaw
Swiech Krystyna
Swiech Rozalia
Tolasz Bogustaw
Tomala Jan

Tomana Ewa
Tomaszek Matgorzata
Tomczyk Zofia
Topolski Wojciech
Tota Piotr

Turlej Danuta

Turlej Zbigniew
Tyka Maria

Wasko Stanistaw
Wasik Helena

Welna Maria
Wielgosz Renata
Wielgosz Stanistaw
Wietecha Tomasz
Wieckowski Marek
Witek Anna
Witkowski Jozef
Wnek Anna

Wojnicki Wiadystaw
Wolnik Maria

Wotek Jozef

Wozniak Beata i Franciszek
Wdjciak Elzbieta
Wrona Danuta
Wrona Krzysztof
Wyczesany Jerzy
Zachara Maria
Zaczynscy Teresa i Edward
Zaczynski Ryszard
Zajac Janina
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340 Zajac Krystyna 2010

341 Zasada Krzysztof 2011
342 Zbigniew Brozek 2010
343 Zydron Adam 2010
344 Zydron Anna 2011
345 Zydron Jozef 2010
346 Zydron Zbigniew 2010
347 Zottek Czestaw 2010
348 Zurek Anna 2010
349 Urban Andrzej 2011
350 Zajac Janina 2011
351 Zieba Tadeusz 2011
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